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0: Blanc/ 1: Gris / 2: Noir / 3: Rouge
4: Vert / 5: Bleu / 6: Jaune / 7: Orange 

SCSCUP: SC/SC UPC/ LCLCAP: LC/LC APC 
SCLCAP: SC/LC APC / STSCUP: ST/SC/UPC

           Code de produit Descripción de Producto

KSM-x-PCSxyyy-0-SCzzuu-t yyy mètre SC-zz/uu Simplex SM Fibre Patch cord, x, t

KSM-x-PCDxyyy-0-SCzzuu-t yyy mètre SC-zz/uu Duplex SM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCSxyyy-0-SCzzuu-t yyy mètre SC-zz/uu Simplex MM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCDxyyy-0-SCzzuu-t yyy mètre SC-zz/uu Simplex MM Fibre Patch cord, x, t

           Code de produit Descripción de Producto

KSM-x-PCSxyyy-0-LCzzuu-t yyy mètre LC-zz/uu Simplex SM Fibre Patch cord, x, t

KSM-x-PCDxyyy-0-LCzzuu-t yyy mètre LC-zz/uu Duplex SM Fibre Patch cord , x, t

KMM-x-PCSxyyy-0-LCzzuu-t yyy mètre LC-zz/uu Simplex MM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCDxyyy-0-LCzzuu-t yyy mètre LC-zz/uu Duplex MM Fibre Patch cord, x, t

          Code de produit Descripción de Producto

KSM-x-PCSXyyy-0-FCzzuu-t yyy mètre FC-zz/uu Simplex SM Fibre Patch cord, x, t

KSM-x-PCDXyyy-0-FCzzuu-t yyy mètre FC-zz/uu Duplex SM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCSXyyy-0-FCzzuu-t yyy mètre FC-zz/uu Simplex MM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCDXyyy-0-FCzzuu-t yyy mètre FC-zz/uu Duplex MM Fibre Patch cord, x, t

          Code de produit Descripción de Producto

KSM-x-PCSXyyy-0-FCzzuu-t yyy mètre FC-zz/uu Simplex SM Fibre Patch cord, x, t

KSM-x-PCDXyyy-0-FCzzuu-t yyy mètre FC-zz/uu Duplex SM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCSXyyy-0-FCzzuu-t yyy mètre FC-zz/uu Simplex MM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCDXyyy-0-FCzzuu-t yyy mètre FC-zz/uu Duplex MM Fibre Patch cord x, t

          Code de produit Descripción de Producto

KSM-x-PCSXyyy-0-STzzuu-t yyy mètre ST-zz/uu Simplex SM Fibre Patch cord, x, t

KSM-x-PCDXyyy-0-STzzuu-t yyy mètre ST-zz/uu Duplex SM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCSXyyy-0-STzzuu-t yyy mètre ST-zz/uu Simplex MM Fibre Patch cord, x, t

KMM-x-PCDXyyy-0-STzzuu-t yyy mètre ST-zz/uu Duplex MM Fibre Patch cord, x, t

E2000 Cordon de Raccordement

FC Cordon de Raccordement

x: “L” LSZH / “P” PE
yyy : 0.5/1/1.5/2/3/5 et 10 mètre longueurs sont disponibles. (Jusqu’à 70m spécial) 
zz: SC:SC / LC:LC / ST:ST / MJ: MT-RJ / FC: FC
uu: “AP” APC / “UP” UPC
t: Les Couleurs Disponibles : (0: Blanc, 1:Gris , 2:Noir, 3:Rouge, 4:Vert, 5:Bleu, 6:Jaune, 7:Orange)

SC Cordon de Raccordement

ST Cordon de Raccordement

LC Cordon de Raccordement

Canovate cordons de raccordement sont excellentes avec les différentes couleurs et différents types de l’enveloppe et du 
tampon; incluant le diamètre extérieur (2-3mm), les couches tampons ou les mini-câbles enveloppés dans les constructions de 
simplex ou duplex.

Les Cordons de Raccordement (Patch Cords)

Comment placer un Commande?

Exemple de Commande:
KMM-L-PCDX150-0-SCLCUP-7: Multi Mode 1.5m SC/LC UPC Duplex Cordon de Raccordement, LSZH, Orange, 2mm
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SM: Monomode (Single Mode) / MM: Multi Mode
L: LSZH / F: PVC

SX150: Simplex 1,5m /DX050: Duplex 0,5m 
SX100: Simplex 1,0m / DX200: Duplex 2,0m

Les Accessoires en Fibre


